

John Lewis Stock Number	78082803
Name	BAG OF FOILED HALLOWEEN BAUBLES – HAL066BG
Ingredients	sugar, vegetable fats (palm, palm kernel), cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, lactose , low fat cocoa powder, whey powder, skimmed milk powder, hazelnut paste, vegetable oil (sunflower), emulsifiers: sunflower lecithin - polyglycerol polyricinoleate, almond paste, crispy cereals (rice flour, wheat flour, palm oil, wheat gluten, sugar, wheat malt, dextrose from wheat, salt), flavourings.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	MAY CONTAIN TRACES OF NUTS INCLUDING PEANUTS,
Net Quantity	
Country of Origin	FRANCE
Storage Instructions	KEEP IN COOL DRY PLACE, KEEP OUT OF DIRECT SUN LIGHT
Manufacturer's name and address	RJF FARHI LTD
Instructions for use	OPEN AND EAT
Nutrition Labelling	TBC
Alcoholic Strength	N
Suitable for vegetarians	N
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N

Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y